
Altavita - lstituzion¡ R¡unite di Assistenza - IRA
DELIBERE ANNO 2015

dal 01.01 .2015 al 30.06 .2015

Settore/Area di competenza

Settore
Ufficio Acquisti

Contabilità e Bilancio
Settore

Ufficio Acquisti
Contabilità e Bilancio

Settore
Ufficio Acquisti

Contabilità e Bilancio

Area Tecnica

AffariGenerali

Area Tecnica

Settore
Ufficio Acquisti

Contabilità e Bilancio

Settore
Ufficio Acquisti

Contabilità e Bilancio

Risorse Umane

Pubblicazione

19.01.2015

19.01.2015

13.02.2015

17.02.2015

16.02.2015

4.03.2015

27.02.2015

13.03.2015

30.03.2015

Oggetto

Rette di ospitalità anno 2015 - Prowedimenti

Attidi Programmazione di cui all'art. 4 della
DGR 780/2013 - lndirizzi

Posti di sollievo. Rette di ospitalità anno 2015.
Prowedimenti.

Alienazioni patrimoniali. Prowedimenti

Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione
Anni 201 5 -2017.
Approvazione Piano Triennale LL.PP. anni 2015-
2017. Elenco Annuale anno 2015.
Approvazione Bilancio Economico annuale di
Previsione per I'esercizio 2015, Documento di
Programmazione Economico Finanziaria 2015-
20'17, Relazione sul Patrimonio e Piano di
Valorizzazione e relativi allegati, Piano degli
lnvestimenti.

Pensionato Piaggi: "lncentivi per I'utilizzo della
struttura anno 2015".

Revoca D.C. n. 72 del 0711012014, relativa alla
approvazione di una convenzione per la gestione
del Nucleo di Valutazione della performance in
forma associata.

Data

13.01.2015

13.01.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

26.02.2015

26.02.2015

10.03.2015

24.03.2015

n. delibera

1

2

3

4

5

6

7

8

9



AltaVita - lstituzion¡ R¡unite di Assistenza - IRA
DELIBERE ANNO 2015

dal 01.01 .2015 al 30.06 .2015
Area Tecnica

Settore
Ufficio Acquisti

Contabilità e Bilancio

Area Tecnica

Affarigenerali

Risorse Umane

AffariGenerali

Risorse Umane

Risorse Umane

Risorse Umane

AffariGenerali

AffariGenerali

AffariGenerali

AffariGenerali

03.04.2015

30.03.2015

31.03.2015

10.04.2015

20.04.2015

10.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

27.04.2015

Piano delle alienazioni autorizzalo con DGR n
2423 del 27 .1 1 .2012. Aggiornamento
Determinazione "lndividuazione all'interno della
retta 2014 per ospiti non autosufficienti a carico
dei familiari impegnati al pagamento della quota-
parte afferente a spese di rilievo sanitario al fine
della deducibilità nella dichiarazione dei redditi".

Locazione appartamento 4'Piano Palazzo 12

Determinazioni in merito alla Campagna di
stampa e riflessi mediatici Bilanci IRA - periodo
febbraio-marzo.
Costituzione Fondo salario accessorio anno 2014
personale dipendente comparto EE. LL.

Costituzione Fondo retribuzione di posizione e
risultato anno 2014 dirigenza dell'Ente.

Modifica regolamento Disciplina reclutamento del
personale.

Nomina Nucleo di valutazione triennio
2015t2017.

Approvazione linee guida Piano formativo
personale anno 2015.

Assegnazione obiettivi anno 2015 al Segretario
Direttore Generale e al Funzionario tecnico.

Uffici amministrativi dell'Ente - Prowedimenti

Rinnovo Convenzione progetto Casa della
Longevità con la Pia Opera Raggio di Sole.

Determinazioni in merito alla campagna di
stampa e riflessi mediatici Bilanci IRA - periodo

24.03.2015

24.03.2015

24.03.2015

09.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

22.04.2015

10

11

12

13

14

l5

l6

17

l8

l9

20

21

22



AltaVita - lstituzion¡ R¡unite di Assistenza - IRA
DELIBERE ANNO 2015

dal 01.01 .2015 al 30.06 .2015

AffariGenerali

AffariGenerali

Area Tecnica

Area Tecnica

AffariGenerali

AffariGenerali

Area Tecnica

Risorse Umane

Affari Generali

Area Tecnica

Area Tecnica

04.05.2015

04.05.2015

08.05.2015

04.05.2015

18.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

03.06.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

febbraio marzo 201 5. Continuazione

Partecipata Salvagnini Srl: presa atto Bilancio
chiuso a|31.12.2014.
Partecipata Salvagnini Srl: Prowedimento per il
ripiano delle perdite in corso diformazione
Modifica Regolamento per la concessione degli
appartamenti siti presso I'immobile diVia Vesalio
B e B/A e approvazione nuovi canoni di locazione.
Appalto del servizio di gestione impiantitermici e
fornitura calore delle sedi diAltaVita-lRA.
Proroga contrattuale aisensi del D.Lqs 11512008
Avviso dell'ULSS n. 16 per Manifestazione di
interesse per la realizzazione di strutture di
ricovero intermedie: Ospedale di Comunità, Unità
Riabilitative Territorial i.

Modifica art. 4 del Regolamento lnterno dei
Centri Diurni Casa Famiglia Gidoni e Monte
Grande.
Nuova locazione Palazzo 12 appartamento sito al
V'piano.
Verifica andamento della gestione l"trimestre
2015.
Approvazione variante allo studio difattibilità per
adeguamento alla DGR 84/2007 Centro Servizi
Beato Pelleorino
lndizione Licitazione privata per alienazione beni
immobili ubicati in Comune di Rubano.
Variazione intestazione contratto di locazione
appartamento sito al S"piano lato nord di
Palazzo 12.

28t04t2015

28t04t2015

28t04t2015

28t04t2015

12t05t2015

12t05t2015

12t05t2015

26t05t2015

26t05t2015

26t05t201s

26t05t2015

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33



AltaVita - lstituzioni Riunite di Assistenza - IRA
DELIBERE ANNO 2015

dal 01.01 .2015 al 30.06 .2015

Area Tecnica

Settore
Ufficio Acquisti

Contabilità e Bilancio
Settore

Ufficio Acquisti Contabilità e
Bilancio

Area Tecnica

15.06.2015

23.06.2015

03.07.2015

03.07.2015

Bar al Crocchio sito in via Morgagni nr. 52,
angolo via Altinate a Padova, locato alla Ditta HU
RENEN & C. - Contratto di locazione prol.2241
rep. 25895 del1910412009 - Corresponsione
indennità ai sensi art. 34 L.392178.

Approvazione Stato Patrimoniale all'1.01 .2014 in
esecuzione alla DGR 78012013.

Approvazione Bilancio dell'Esercizio 2014 in
esecuzione all'art. 16 della DGR 780/2013.

Nuova locazione appartamento diVia S.
Giovanni da Verdara n. 49, 2"piano.

9106t2015

16t06t2015

25t06t2015

25t06t2015

34

35

36

37


